Совет депутатов муниципального образования

Актёльское сельское поселение

Шебалинский район

Республики Алтай

РЕШЕНИЕ
от «28» сентября 2018 г. № 8/3
О внесении изменения Положение о порядке пользования водными объектами на территории муниципального образования, утвержденными Решением Совета депутатов муниципального образования Актёльское сельское поселение от 27 января 2009 года

 № 5-3.

На основании протеста от 29.06.2018 г. Исх. № 23/18-02-2018 Горно-Алтайской транспортной прокуратуры
Сельский Совет депутатов МО Актёльское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. В положении о порядке пользования водными объектами на территории муниципального образования, утвержденными Решением Совета депутатов муниципального образования Актёльское сельское поселение от 27.января 2009 года № 5-3, раздел 3 отменить как противоречащий федеральному законодательству.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования соответствии с Уставом МО Актёльское сельское поселение.

  Глава муниципального образования
  «Актельское сельское поселение»                                              Егузеков А.Е.